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1000  42,713,264.67  108,907,252.79  128,267,682.77  23,352,834.69 -19,360,429.98ACTIVO

1100  22,740,852.33  87,062,497.95  106,542,329.91  3,261,020.37 -19,479,831.96ACTIVO CIRCULANTE

1110  11,280,303.63  41,033,758.23  52,108,668.66  205,393.20 -11,074,910.43EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  11,280,303.63  41,033,758.23  52,108,668.66  205,393.20 -11,074,910.43BANCOS / TESORERÍA

1120  7,907,008.18  44,333,461.18  50,188,191.13  2,052,278.23 -5,854,729.95DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  29,780,151.28  29,780,151.28  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,837,393.38  14,326,064.80  20,118,483.45  2,044,974.73 -5,792,418.65DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  127,691.90  127,691.90  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  69,614.80  99,553.20  161,864.50  7,303.50 -62,311.30OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,553,540.52  1,695,278.54  4,245,470.12  1,003,348.94 -2,550,191.58DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,591,191.58  744,994.53  3,295,186.11  41,000.00 -2,550,191.58ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  0.00  0.01  0.01  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  962,348.94  950,284.00  950,284.00  962,348.94  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  19,972,412.34  21,844,754.84  21,725,352.86  20,091,814.32  119,401.98ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,973,798.30  21,725,352.86  21,725,352.86  18,973,798.30  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,685,284.44  0.00  0.00  5,685,284.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  13,288,513.86  21,725,352.86  21,725,352.86  13,288,513.86  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  4,416,355.63  119,401.98  0.00  4,535,757.61  119,401.98BIENES MUEBLES

1241  153,254.98  0.00  0.00  153,254.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  3,350.00  0.00  0.00  3,350.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  18,157.61  43,153.16  0.00  61,310.77  43,153.16EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,078,522.88  0.00  0.00  4,078,522.88  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  163,070.16  76,248.82  0.00  239,318.98  76,248.82MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,417,741.59  0.00  0.00 -3,417,741.59  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,124,601.00  0.00  0.00 -1,124,601.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,293,140.59  0.00  0.00 -2,293,140.59  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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